SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL CAMPOS GERAIS

EXTRATOS DE CONTRATOS

OBJETO: Cessão do Direito de Uso do CONSIGNET para gestão das operações de
consignações firmadas entre a CAIXA e os servidores da Prefeitura Municipal de Ipiranga,
PR. CONTRATADA: CONSIGNET SISTEMAS LTDA.; VALOR GLOBAL: R$ 57.525,00 (cinquenta e
sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais); ENQUADRAMENTO LEGAL: ARTIGO 173 DA CF;
RUBRICA: Item Orçamentário: 5605-60 Despesas com Portal Eletrônico; PRAZO DE
VIGÊNCIA: 09/12/2019 a 16/09/2024.

OBJETO: Cessão do Direito de Uso do CONSIGNET para gestão das operações de
consignações firmadas entre a CAIXA e os servidores da Prefeitura Municipal de Palmeira,
PR. CONTRATADA: CONSIGNET SISTEMAS LTDA.; VALOR GLOBAL: R$ 179.010,00 (cento e
setenta e nove mil e dez reais); ENQUADRAMENTO LEGAL: ARTIGO 173 DA CF; RUBRICA:
Item Orçamentário: 5605-60 Despesas com Portal Eletrônico; PRAZO DE VIGÊNCIA:
25/11/2019 a 22/04/2024.

SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

REGIONAL FORTALEZA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Esgotados nossos recursos de localização e tendo em vista encontrar-se em